
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 12,898,383 11,380,631 1,517,752

국          4,758,157 3,732,364 1,025,793

광            881,136 881,136 0

기            110,000 110,000 0

도          1,802,526 1,437,398 365,128

군          5,346,564 5,219,733 126,831

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 12,837,860 11,338,539 1,499,321

국          4,758,157 3,732,364 1,025,793

광            881,136 881,136 0

기            110,000 110,000 0

도          1,802,526 1,437,398 365,128

군          5,286,041 5,177,641 108,400

숲조성사업 6,326,814 6,326,814 0

국          2,813,379 2,813,379 0

광            881,136 881,136 0

도            726,090 726,990 △900

군          1,906,209 1,905,309 900

산촌생태마을 조성 840,000 840,000 0

광            588,000 588,000 0

도             75,100 76,000 △900

군            176,900 176,000 900

401 시설비및부대비 590,000 590,000 0

광            428,000 428,000 0

도             48,100 49,000 △900

군            113,900 113,000 900

01 시설비 586,283 586,283 0

  ○광역지역발전특별회계사업               586,283            586,283                0

    ―가야 야천(조성2년)               586,283            586,283                0  586,283,000원

광            428,000 428,000 0

도             48,100 49,000 △900

군            110,183 109,283 900

임산물 소득지원 1,015,578 715,578 300,000

국            254,009 254,009 0

도            370,924 170,924 200,000

군            390,645 290,645 100,000

임산물소득지원 668,000 368,000 300,000

국            109,000 109,000 0

도            329,500 129,500 200,000

군            229,500 129,500 100,000

402 민간자본이전 668,000 368,000 300,000

국            109,000 109,000 0

도            329,500 129,500 200,000

군            229,500 129,500 100,000

01 민간자본보조 668,000 368,000 300,000

  ○도비보조사업               300,000                  0          300,000

    ―임산부산물 활용 자원화 사업
              300,000                  0          300,000        300,000,000원

도            200,000 0 200,000
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            100,000 0 100,000

산림자원 보호관리 4,107,943 2,908,622 1,199,321

국          1,690,769 664,976 1,025,793

도            399,512 233,484 166,028

군          2,017,662 2,010,162 7,500

산림보호사업 1,329,987 1,322,487 7,500

206 재료비 65,159 57,659 7,500

01 재료비 65,159 57,659 7,500

  ○산불명예감시원 방한복 구입(50명)
                7,500                  0            7,500      150,000원*50명

산림병해충방제 대책지원 206,979 207,068 △89

국            106,206 106,206 0

도             27,200 27,289 △89

군             73,573 73,573 0

206 재료비 3,800 3,500 300

국                750 750 0

도                525 225 300

군              2,525 2,525 0

01 재료비 3,800 3,500 300

  ○국비보조사업                 3,800              3,500              300

    ―예찰방제단 기계톱(2대)                 1,800              1,500              300  1,800,000원

국                750 750 0

도                525 225 300

군                525 525 0

401 시설비및부대비 81,498 82,537 △1,039

국             41,268 41,268 0

도              9,779 10,818 △1,039

군             30,451 30,451 0

01 시설비 80,755 81,794 △1,039

  ○국비보조사업                80,755             81,794          △1,039

    ―소나무림 재해저감 사업(50단)
               80,755             81,794          △1,039        80,755,000원

국             41,268 41,268 0

도              9,779 10,818 △1,039

군             29,708 29,708 0

405 자산취득비 8,650 8,000 650

국              4,000 4,000 0

도              1,850 1,200 650

군              2,800 2,800 0

01 자산및물품취득비 8,650 8,000 650

  ○국비보조사업                 8,650              8,000              650

    ―소나무재선충병 예찰도구세트                 8,650              8,000              650  8,650,000원

국              4,000 4,000 0

도              1,850 1,200 650

군              2,800 2,800 0

사방사업 1,297,205 105,295 1,191,910
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,025,793 0 1,025,793

도            166,117 0 166,117

군            105,295 105,295 0

401 시설비및부대비 1,191,910 0 1,191,910

국          1,025,793 0 1,025,793

도            166,117 0 166,117

01 시설비 1,191,910 0 1,191,910

  ○국비보조사업             1,191,910                  0        1,191,910

    ―7.16~7.18 호우 산사태복구사업(8개소)(성
      립전)             1,191,910                  0        1,191,910        1,191,910,000원

국          1,025,793 0 1,025,793

도            166,117 0 166,117

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 37,441 19,010 18,431

보전지출 37,441 19,010 18,431

보조금반환금 37,441 19,010 18,431

802 반환금기타 37,441 19,010 18,431

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,125 1,694 18,431

  ○2009년도 산촌생태마을(가야 야천 각사마을)
               18,431                  0           18,431      18,431,000원
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